ASSENZE PER VACANZE (no malattie) 

Avvisare per tempo le insegnanti o la segreteria e portare, al rientro, l’apposito modulo 

compilato.  

PAGAMENTO RETTE 

Per i bambini residenti nel comune di Pianiga la retta annuale attualmente di euro 1.600,00 

(milleseicento), con la possibilità di versare una quota mensile, entro il giorno sette di ogni mese 

presso la Banca ANNIA. 

Si precisa che la retta potrà subire adeguamenti dovuti a eventuali contributi ed evoluzioni 

normative. 

Ai bambini non residenti nel comune di Pianiga la retta è maggiorata di euro 10,00 (dieci)